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Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Πανεπιστημίου Αιγαίου,
το οποίο υλοποιείται στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» και συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο) και από Εθνικούς Πόρους

[bookmark: _GoBack]Χίος, 20/04/2022
Ανακοίνωση προσωρινών αποτελεσμάτων για τη συμμετοχή προπτυχιακών Φοιτητών/τριών
για την πραγματοποίηση Πρακτικής Άσκησης

του Τμήματος Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης του Πανεπιστημίου Αιγαίου για το ακαδημαϊκό έτος 2021-22.

Η Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης της Πρακτικής Άσκησης Φοιτητών και Φοιτητριών του Τμήματος Μηχανικών Οικονομίας και Διοίκησης όπως ορίστηκε σύμφωνα με την υπ’ αριθμ. 15η/03.11.2021 απόφαση της Συνέλευσης του Τμήματος, κατάρτισε τον ακόλουθο πίνακα προσωρινών αποτελεσμάτων κατάταξης.

Κριτήρια κατάταξης (Κ): το έτος σπουδών (όπου οι φοιτητές του 1ου έτους λαμβάνουν μία (1) μονάδα, οι φοιτητές του 2ου έτους λαμβάνουν δύο (2) μονάδες,  οι φοιτητές του 3ου έτους λαμβάνουν τρεις (3) μονάδες, οι φοιτητές του 4ου έτους λαμβάνουν τέσσερις (4) μονάδες, οι φοιτητές του 5ου και άνω έτους λαμβάνουν πέντε (5) μονάδες), ο αριθμός των μαθημάτων που ο/η φοιτητής/τρια έχει εξετασθεί επιτυχώς πολλαπλασιαζόμενος επί 0,5 και ο μέσος όρος βαθμολογίας πολλαπλασιαζόμενος επί 0,5.

Τύπος υπολογισμού Μορίων: ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΕΤΟΥΣ ΣΠΟΥΔΩΝ + (ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ * 0,5) + (Μ.Ο. ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ * 0,5).

	Α/Α
	ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΗΤΡΩΟΥ
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ Α
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ Β
	ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ  ΚΡΙΤΗΡΙΟΥ Γ
	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

	1
	2312017043
	5
	26
	3,23
	34,23

	2
	2312017082
	5
	25
	3,555
	33,555

	3
	2312012064
	5
	25,5
	2,875
	33,375

	4
	2312017017
	5
	24
	3,375
	32,375

	5
	2312017055
	5
	24
	3,165
	32,165

	6
	2312018037
	4
	20
	3,67
	27,67

	7
	2312017048
	5
	17,5
	3,19
	25,69

	8
	2312017053
	5
	17,5
	3,175
	25,675

	9
	2312018026
	4
	15,5
	3,24
	22,74

	10
	2312018107
	4
	14,5
	3,08
	21,58

	11
	2312017080
	5
	13
	3,015
	21,015

	12
	2312018098
	4
	13
	3,17
	20,17



Σημείωση: Δεν υπάρχουν επιλαχόντες/ουσες φοιτητές/τριες για τη συμμετοχή τους στο Πρόγραμμα Πρακτικής Άσκησης για το ακαδημαϊκό έτος 2021-22 

Υπενθυμίζεται ότι οι φοιτητές/φοιτήτριες έχουν δικαίωμα να υποβάλουν ένσταση επί των προσωρινών πινάκων αποτελεσμάτων εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών από την ημερομηνία ανακοίνωσης αυτών. Μετά την εξέταση των πιθανών ενστάσεων από τα αρμόδια όργανα, ανακοινώνονται οι πίνακες οριστικών αποτελεσμάτων. Αναλυτικότερες πληροφορίες για τη διαδικασία των ενστάσεων μπορείτε να βρείτε στη σχετική ενότητα της ιστοσελίδας Πρακτικής Άσκησης, με τίτλο «Δικαίωμα Υποβολής Ενστάσεων» https://pa.aegean.gr/%CE%B4%CE%B9%CE%BA%CE%B1%CE%AF%CF%89%CE%BC%CE%B1-%CF%85%CF%80%CE%BF%CE%B2%CE%BF%CE%BB%CE%AE%CF%82-%CE%B5%CE%BD%CF%83%CF%84%CE%AC%CF%83%CE%B5%CF%89%CE%BD 


	Η Τριμελής Επιτροπή Αξιολόγησης της Πρακτικής Άσκησης του Τμήματος

	
	
	

	Νικόλαος Αλεξόπουλος, Αναπλ. Καθηγητής
	Καθηγητής 
Ιωάννης Γκιάλας
	Βασίλειος Ζεϊμπέκης,
Επίκ. Καθηγητής
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